

Lucrari de finisare a construcțiilor in Casei de Cultura in s. Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de finisare

Valoarea de deviz 117 799,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Зал репетиции 1.1. стены				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен от извести)	m2	100,00	10,39 9,84	1 039,15 984,15
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя заглаженная штукатурка, цементным раствором М100-Т, стен средней толщ. 3 см) k=1,5	m2	60,00	123,43 92,95	7 405,69 5 576,85
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	100,00	3,04 1,09	304,35 109,35
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5мм вручную сухой гипсовой смесью)	m2	100,00	56,37 44,47	5 636,80 4 446,90
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm	m2	100,00	25,34	2 533,70

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанисение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)			20,05	2 004,75
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	100,00	3,04	304,35
					1,09	109,35
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водозмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	100,00	29,49	2 949,35
					20,05	2 004,75
8	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (кладка стен из фортана)	m3	6,00	731,34	4 388,06
					135,59	813,56
		Total steny Inclusiv salariu				24 561,45 16 049,66
		1.2. коллоны				
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка коллон от извести)	m2	15,00	10,39	155,87
					9,84	147,62
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка коллон)	m2	15,00	3,04	45,65
					1,09	16,40
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5мм вручную сухой гипсовой смесью)	m2	15,00	56,37	845,52
					44,47	667,03
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанисение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	15,00	25,34	380,06
					20,05	300,71
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	15,00	3,04	45,65

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)			1,09	16,40
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водозэмульсионными красками в 2 слоя, вручную)	m2	15,00	29,49	442,40
					20,05	300,71
		Total colloны Inclusiv salariu				1 915,15 1 448,89
		1.3. потолки				
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка потолка)	m2	50,00	10,39	519,58
					9,84	492,07
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	50,00	3,04	152,18
					1,09	54,67
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	50,00	67,68	3 383,81
					55,77	2 788,43
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	50,00	25,34	1 266,85
					20,05	1 002,38
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	50,00	3,04	152,18
					1,09	54,67
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска водозэмульсионными красками, в 2 слоя, вручную)	m2	50,00	35,15	1 757,33
					25,15	1 257,53

1	2	3	4	5	6	7
		Total потолки Inclusiv salariu				7 231,91 5 649,75
		1.4. полы				
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 8см с непрерывной заливкой, с выравниванием, к=0,8)	m2	50,00	81,28 <hr/> 26,24	4 064,21 <hr/> 1 312,20
22	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, un rind de scinduri batute alaturat pe rigle din stejar, impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi asezate pe un strat de 3 cm de moloz, cu umplutura de moloz intre ele, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из одного ряда строганных хвойных досок со шпунтом и пазом, прибитые на дубовые лаги, пропитанные лигнолинеумом в 2 слоя, Т=40мм)	m2	50,00	352,68 <hr/> 34,63	17 633,88 <hr/> 1 731,38
23	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti (Плинтуса горизонтальные из дуба или бука, макс. высотой 15см, зачищенные и установленные на деревянные пробки, закрепленные к стене латунными шурупами в помещениях площадью более 16м2)	m	30,00	44,34 <hr/> 25,52	1 330,35 <hr/> 765,45
24	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2	50,00	47,17 <hr/> 20,05	2 358,63 <hr/> 1 002,38
		Total полы Inclusiv salariu				25 387,06 4 811,40
		1.5. двери				

1	2	3	4	5	6	7
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия двери)	m2	2,00	15,31 15,31	30,62 30,62
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей глухие)	m2	4,00	1 017,12 29,52	4 068,50 118,10
		Total двери Inclusiv salariu				4 099,12 148,72
		1.6. электрическая часть				
27	08-02-412-2	Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 5*2,5	100 m	0,06	2 522,34 245,67	151,34 14,74
28	08-02-412-1	провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*1,5	100 m	0,55	1 076,21 204,48	591,92 112,47
29	08-02-412-1	провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, кабель медный ВВГн 3*2,5	100 m	0,54	1 346,25 204,48	726,97 110,42
30	08-03-594-11	Светильник светодиодный LED 40W	100 buc	0,04	57 071,65 11 554,65	2 282,87 462,19
31	08-03-591-5	Выключатель: двухклавишный наружной установки 220в,10а,BC10-2-ОЭБ	100 buc	0,01	6 253,16 1 195,56	62,53 11,96
32	08-03-591-2	Выключатель: одноклавишный наружной установки	100 buc	0,01	6 231,29 1 173,69	62,31 11,74
33	08-03-591-11	Розетка тройные наружной установки спаренной с защитной шторки 16А, 220В,IP44	100 buc	0,02	12 867,65 2 675,43	257,35 53,51
34	08-02-411-1	металлорукав д-18	100 m	0,06	2 527,91	151,67

1	2	3	4	5	6	7
					1 264,82	75,89
35	CM02B	Geamuri laminate (ornament) la ochiuri peste 0,5 mp inclusiv, livrate la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie (установка зеркала на стены (1,2x0,5) 12шт без ст-ти материала)	m2	7,20	44,41	319,73
					24,06	173,21
		Total электрическая часть Inclusiv salariu				4 606,70 1 026,11
		1.7. отопление				
36	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длнной до 2000мм)	buc	2,00	1 806,64	3 613,28
					36,45	72,90
37	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" угловой термостатический клапан подача	buc	2,00	105,97	211,94
					5,47	10,94
38	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" угловой термостатический клапан обратка	buc	2,00	105,97	211,94
					5,47	10,94
39	IC51A	Rozeta metalica aplicabila pentru tevi cu diametrul de 3/8" ... 3/4" pentru mascarea strapungerilor (Соединительная стальная муфта для труб, врезка)	buc	4,00	26,82	107,29
					1,82	7,29
40	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.(Труба полипропиленовые армированные в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 32мм)	m	60,00	49,09	2 945,10
					14,58	874,80
41	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Трубы полипропиленовые армированные в стояках систем	m	15,00	35,93	538,99
					12,76	191,36

1	2	3	4	5	6	7
		центрального отопльного, наружным диаметром 25мм)				
42	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm тройник ф25х20х25	buc	3,00	17,23 <hr/> 10,94	51,70 <hr/> 32,80
43	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm переходник ф20х1/2	buc	20,00	15,49 <hr/> 9,84	309,83 <hr/> 196,83
		Total отопление Inclusiv salariu				7 990,07 1 397,86
		Total Зал репетиции Inclusiv salariu				75 791,46 30 532,39

		Total	lei	75 791,46
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 869,79
		Total	100,00 +	82 661,25
		Transportarea	7,00 %	3 148,55
		Total	100,00 +	85 809,79
		Cheltuieli de regie	10,00 %	8 580,98
		Total	100,00 +	94 390,77
		Beneficiu	4,00 %	3 775,63
		Total	100,00 +	98 166,40
		TVA	20,00 %	19 633,28
		Total deviz: Inclusiv salariu		117 799,68 <hr/>30 532,39

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Valea Perjei r-nul Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)